## נוהל מסודר-הורים גרושים:

בהתאם לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הכשרות המשפטית") שני ההורים הם האפוטרופוסים הטבעיים של ילדיהם הקטינים, ושניהם מחויבים וזכאים מתוך הסכמה לדאוג לצורכיהם, הכוללים, בין השאר, את לימודיהם ואת חינוכם.

גם כאשר הילד גדל אצל הורה אחד אין הדבר מפחית מחובותיהם ומזכויותיהם של שני ההורים, למעט במקרה של החלטה שיפוטית המורה אחרת.

יודגש כי מחויבותו של כל מוסד חינוכי היא לפעול באופן התואם את הוראות החוק ולקיים קשר תקין עם שני ההורים הפרודים או הגרושים באופן המתייחס לטובת הילד, לצרכיו ולרצונותיו. כאשר קיים סכסוך בין ההורים, על נציגי המוסד החינוכי להימנע ממעורבות בו!!

בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד החינוך - תשע"ד/7(א), א' אדר ב' התשע"ד, 03 במרץ 2014 אורחות חיים - הקשר בין מוסדות החינוך ובין הורים פרודים או גרושים, נקבעו ההנחיות לשמירה על קשר עם שני ההורים במקרה של הורים פרודים או גרושים בעניין דרכי העברת מידע לשני ההורים וקבלת החלטות.

בין היתר נקבע כי מיד עם פתיחת שנת הלימודים או עם מיד עם היוודע דבר הפרידה או הגירושין, על בית הספר לוודא כי ההורים ימלאו את הטפסים הנדרשים בהם יקבעו דרכי ההתקשרות עם שני ההורים, הסדרי ראייה וכל היוצ"ב.

כך, בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד החינוך - הוראת קבע מס' 0043-ט"ז בכסלו תשע"ח 04 בדצמבר 2017 - שעות הפעילות במוסדות החינוך הרשמי של מדינת ישראל, נקבעו הנחיות להבאתם ואיסוף ילדי גן בלבד. בהתאם להנחיות אלו על ההורים למלא טופס מורשים מטעם ההורים להביא ולאסוף את התלמיד.

מאחר ומדובר בהורים גרושים, על בית הספר לקבל טופס עדכון משני ההורים, בו יפורטו הגורמים המורשים להביא ולאסוף, כל אחד מטעמו, בנפרד.